AKT-THEMELIMI
¢” SH.P.K.

I -
SHOQERISE TREGTARE «Gashi Packaging Servic

Ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe Shogerite Tregtarf:” ‘dhe. ne
zbatim me ligjin nr.9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”,igjit
nr 129/2014 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin 9901 date 14/04/2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare * te ndryshuar , sot ne daten 12/12/2024 behet
themelimi i shogerise “Gashi Packaging Service” SH.P.K me seline ELBASAN,
Bradashesh, Ish Kombinati Metalurgjik, prane uzines nr.12, 7k.3965 pasuria

nr.432/3.
nga ortaku i kesaj Shogerie Z.Arlindi Gashi i pajisur me pasapo
nr.C16KJVT1J

rte gjermane

VENDOSIN

Te krijojne nje Shogeri Tregtare te emertuar “Gashi Packaging Service” SH.P.K me

kushtet e meposhtme:

NENI I

Themeluesi ne cilesine e ortakut krijojn shogerine tregtare “Gashi Packaging Service”
SH.P.K me statusin juridik te nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar ne kuptimin e ligjit
nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,ligjit 129/2014, me

mjetet e veta financiare duke paguar kontributin ne para.

NENI 2

Shogeria gezon statusin € personit juridik dhe veprimtaria e saj do te rregullohet nga
Jegjislacioni shqiptar ne fuqi, nga ky Akt-Themelimi dhe statutin e bashkelidhur.

NENI 3

Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj me emertimin “Gashi packaging Service”
SH.P.K emer Ky q¢ do te shfenohet ne te gjitha dokumentat, letrat, faturat etj.
Ajo ka vulen e saj ne te cilen eshte shkruar “Gashi Packaging Service”s SH.P.K,

Elbasan, Albania.









